
MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Objednací list číslo
11? 08/2020

Telefon:

Vyřizuje:

Bankovní spojení:

ČNB Praha 1, účet č.:

Zaokrouhlujte na celé Kč

Dodavatel: Randi Partners, advokátní kancelář, s.r.o.
Budějovická 1550/15a
140 00 Praha 4
IČO: 06681077
DIČ: CZ06681077

Objednáváme:
Poradenské služby související s řešením složitých právních otázek spojených s výkonem role
Ministerstva pro místní rozvoj ČR, jako zakladatele Horské služby o.p.s.
Plnění může být objednáváno postupně. Jednotlivé výstupy budou akceptovány a akceptační
protokoly budou nedílnou přílohou faktury.

Termín plnění: do 31. 12. 2020 nebo do vyčerpání finanční alokace

Cena zakázky:

Max. cena za 54
hodin do konce Max. cena za 54

Cena za hodinu Cena za hodinu roku 2020 bez hodin do konce roku
práce bez DPH práce s DPH DPH 2020 s DPH

3600 Kč 4356,- Kč 194000,- Kč 234740,- Kč

Celková cena objednávky nepřesáhne 234 740 Kč včetně DPH.

SMVS:
Rozpočtová položka: 3661/5166/01/14

Upozornění:
Objednatel není v prvních třech měsících roku 2021 v prodlení s úhradou fakturované částky,
pokud nedošlo ke schválení státního rozpočtu . Daňový doklad - faktura bude proplacen ihned
po jeho schválení.

1/3

Ministerstvo pro mistnf rozvoj ČR
Staroměstské náměstí 6
110 15 Praha 1

tel.: +420 224 861 111
fax: +420 224 861 333
IČ: 66 00 22 22
www.mmr.cz

http://www.mmr.cz


MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Poznámka k fakturaci:
Fakturu zašl^teípa výše uvedenou adresu na Odbor kabinetu, k rukám ředitelky Odboru kabinet.
Do faktury se splatností 30 dní, adresovanou Ministerstvu pro místní rozvoj, Staroměstské nám.
6, prosím uveďte:
Pokud faktura nebude označena, anebo bude neúplně označena, bude vrácena k doplnění.
Pokud by došlo z důvodu nutné identifikace objednatele k nedodržení termínu splatnosti,
nevzniká nárok na penalizaci. Nedílnou součástí objednávky jsou další ustanovení uvedená v
závěru objednávky.
Faktura musí být doručena nejpozději do 5. 12. příslušného kalendářního roku, aby mohla být
proplacena v tomtéž kalendářním roce. V případě nedodání v uvedeném termínu bude daňový
doklad proplacen až v roce následujícím.
Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu stanovené v ustanovení §28
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

V Praze dne
Digitálně podepsal

2020.10.30
+0T00'

Akceptace objednávky dodavatelem: Dlíum»»J1»

Dne:

Další ustanovení:
1. Smluvní strany se dohodly, že poskytovatel, je povinen utajit veškeré neveřejné informace,
které se dověděl v rámci uzavírání a plnění z této objednávky, bez ohledu na formu této
informace či způsobu jejího získání.

Smluvní strany se zavazují, že pokud v rámci vzájemné spolupráce přijdou do styku
s osobními/citlivými údaji ve smyslu nařízení EU o ochraně osobních údajů, učiní veškerá
opatření k tomu, aby nedošlo k neoprávněnému nebo nahodilému přístupu k těmto údajům,
kjejich změně, zničení či ztrátě, neoprávněným přenosům, k jinému neoprávněnému
zpracování, jakož i k jejich jinému zneužití.

Závazek mlčenlivosti plynoucí z této objednávky není časově omezen. Povinnost zachovávat
mlčenlivost o neveřejných informacích získaných v rámci spolupráce s druhou smluvní stranou
trvá i po ukončení spolupráce na základě této objednávky.

2/3

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR
Staroměstské náměstí 6
110 15 Praha 1

tel.:+420224 861 111
fax: +420 224 861 333
IČ: 66 00 22 22
www.mmr.cz

http://www.mmr.cz


MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR

2. Smluvní strany se dohodly, že v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv), tuto objednávku v registru smluv uveřejní Ministerstvo pro místní rozvoj.

3/3

Ministerstvo pro mfstni rozvoj ČR
Staroměstské náměstí 6
110 15 Praha 1
tel.:+420 224 861 111
fax: +420 224 861 333
IČ: 66 00 22 22
www.mmr.cz

http://www.mmr.cz



